
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA NQ lo.1 /87. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a Assistente Social ANELISE 

WEINGARTINER FERREIRA do Cargo em comissão, de Chefe do Serviço de 

Mercado de Trabalho, da Diretoria de Serviços Sociais, a partir des 

ta data. 

Brasllia, J 6 de março de 1987. 

�Vv�/J 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


